
Toplantı belirtilen tarihte saat 18.00 ‘de Büyükşehir Belediyesi Encümen salonunda 
E.Ç.G başkanı Kemal KÜÇÜKCAN tarafından açıldı. 

Kemal KÜÇÜKCAN, gündemi okudu ve üyelerin eklemek istediği bişey olup olmadığını 
sordu. 

Mehmet ÖZ, Ahmet TIRFANLIĞİL ve Esin ÖZGÜL yeni üyeler, daha önce üyemiz olan 
Zabit Kekeç ve Mustafa Yıldız’ın yerine bundan sonra İbrahim TAŞDEMİR ve Hasan 
ATAŞ’da grubumuza dahil edilerek üyelere takdim edildi. 

Mehmet ÖZ; Gruba yeni katılanlar için geçmiş toplantılar hakkında bilgi verilmesini 
istedi. Yeni üyeler ve muhtelif sebeplerle bir başka üyenin yerine gruba dahil olanlar 
tanıtıldı. 

Kemal KÜÇÜKCAN; E.Ç.G. ‘nun yaptığı faaliyetleri ve oluşumun açılımını, yeni gelen 
üyeler için açıkladı. 

Elvan GÖZÜYUKARI; tarafından 16.05.2008 tarihli Genel - 29.05.2008 tarihli Özel ve 
30.05.2008 tarihli Özel toplantı tutanakları gruba okundu. 

Kemal KÜÇÜKCAN; Daha önceki özel toplantılarda mevzu olan “Kent Konseyi Genel 
Toplantısı “ nın 26 HAZİRAN 2008 tarihinde yapılacağını ve bu toplantının 
gündeminde Engeliler Çalışma Grubunun yapacağı sunumun yer aldığını bildirdi. 

Zerrin SÖYLEMEZ: Daha önceki toplantılarda belirtilen E.Ç.G çalışma komitelerine, 
yeni gelen arkadaşlarının gönüllük esasıyla taksiminin yapılması gerektiğini söyledi. 

Kemal KÜÇÜKCAN: Kent konseyi Genel Toplantısında yapılacak olan sunumun nasıl 
yapılması gerektiğini söyledi. 

Sevilay ŞAHİN: Her çalışma gurubunun kendi içinden seçeceği liyakati ve hitabeti 
güçlü kişilerin,kendi alanlarıyla ilgili kısımların sunumlarını yapmasının,daha doğru 
olacağını söyledi. 

Mehmet ÖZ: İl Milli Eğitim Müdürlüğü AR – GE bünyesinde, Gaziantep ‘in Eğitim için 
oluşturulmuş takımların olduğunu ve gerektiğinde bu kişilerin sunumlarını dinleyip, 
istifade edebileceğimiz söyledi. 

Kemal KÜÇÜKCAN: Kent Konseyi genel toplantısında yapılacak sunumda biz birinci 
sırayı Okul Öncesi Eğitimi almıştık, Bu konuda çalışmak üzere yeni bir takım 
oluşturalım, bu süreç içinde bu ekip gerekli çalışmaları yapıp bizebir sunum yapsın, 
bunun sonucunda Genel kurul Toplantısında bir sunum yapsınlar, dedi. 

Sevilay ŞAHİN: Örgün Eğitim komitesinde görev aldığı taktirde daha yararlı 
olabileceğini ifade etti. Zerrin SÖYLEMEZ ve Eyüp ÖZCAN’DA bu komitede görev 
alırsa birlikte başarılı çalışmalar yapabileceklerini söyledi. 



Kent Konseyi Genel Kurulunda Sunum yapmak üzere ana başlıklara göre Yeni Çalışma 
Grupları aşağıdaki şekilde oluşturulmuştur. : 

ÖRGÜN EĞİTİM OKUL ÖNCESİ EĞİTİM 
Zerrin SÖYLEMEZ  Hasan ATAŞ 
Eyüp ÖZCAN  Esin ÖZGÜL 
Sevilay ŞAHİN Mehmet ÖZ 
Mehmet ÖZ  Zehra ÇOPUR 
Ahmet TIRFANLIGİL
Hasan ATAŞ 
Abdullah DAMAR 

ÖZEL EĞİTİM  MESLEKİ EĞİTİM 
Gülçin YASEMİN İbrahim ERBALCI 
Osman KURTGÖZ  İhsan ERCAN 
Abdullah DAMAR Eyüp ÖZCAN 
İbrahim TAŞDEMİR Yüksel KAYADALEREN
Yüksel KAYADALEREN Celal KARTAL 

YAYGIN EĞİTİM  ÖZEL ÖGRETİM 
Zerrin SÖYLEMEZ Ahmet TIRFANLIGİL
Yüksel KAYADALEREN İbrahim ERBALCI 
Celal KARTAL Elvan GÖZUYUKARI
Esin ÖZGÜL  Mehmet ÖZ 

Sevilay ŞAHİN 

Mehmet ÖZ: Toplantıların daha sağlıklı sürmesi için Yükselen Gaziantep Proje ‘sinde 
bizim takım kolumuz olan Ahmet TIRFANLIĞİL’ in bize Öğrenen Organizasyon 
konusunda bir sunum yapması önerim var, dedi. 

E.Ç.G üyeleri bu öneriyi olumlu karşıladı. Ahmet TIRFANLIGİL ise; sunumun bu işin 
esas uzmanı olan Evrim KALÇAVUR tarafından verilmesinin daha uygun olacağını 
söyledi , ve bu şekilde karar alındı. 

Kemal KÜÇÜKCAN; Çalışma gurupları kendilerine bir çalışma yeri ve toplantı saati 
belirleyip birer temsilci seçerek E.Ç.G’ na en kısa sürede bildirmelerini istediğini 
söyledi. 

Toplantı E.Ç.G. başkanı Kemal KÜÇÜKCAN tarafından iyi dileklerle bitirildi.  

E.Ç.G. Sekreteri E.Ç.G. Başkanı 
Abdullah DAMAR Kemal KÜÇÜKCAN 

 


